ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Bình Long, ngày 19 tháng 9 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 38 (từ ngày 19/9/2016 đến ngày 23/9/2016).

THỨ HAI  (19/9) :

Sáng :

- 7g30 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã họp giao ban tuần.

+ Mời dự: VP: LĐVP + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều :

- 14g00 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp Hội đồng đào tạo – bồi dưỡng cán bộ thị xã.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

THỨ BA (20/9) :

Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.

- 7g30 :
 Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh chủ trì họp thông qua báo cáo đón Đoàn kiểm tra của Bộ Giáo dục & ĐT về kiểm tra công nhận công tác Phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi.

+ Mời dự: Thành phần theo quyết định số 2292/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND thị xã: TP. Giáo dục & ĐT; PTP. Phòng Giáo dục & ĐT (Đ/c Thành, Đ/c Hùng); TP. Nội vụ; TP. Tài chính – KH; TP. Văn hóa – TT; PT. Công an thị xã (Đ/c Thái); PTP. Lao động TB&XH; TB. Ban Dân vận Thị ủy; CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; CT. Hội Liên hiệp phụ nữ; BT. Thị đoàn; CT. Liên đoàn lao động; CT. Hội Nông dân thị xã; HT. Trường PTTH thị xã Bình Long; HT. Trường PTTH Nguyễn Huệ; GĐ. Trung tâm Giáo dục thường xuyên; CB. Phòng Giáo dục & ĐT – Ngô Xuân Quang, Lê Thị Minh Nguyệt, Nguyễn Thị Luyên, Thái Văn Hậu; Lãnh đạo UBND các xã – phường; VP: PCVP: Trịnh Thị Hà + Tấn (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều:

- 14g00:
 Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp thông qua dự thảo Báo cáo kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh 9 tháng đầu năm 2016; Phương hướng nhiệm vụ quý IV năm 2016.

+ Mời dự: Thường trực HĐND thị xã; PCT. UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Trưởng Công an thị xã, CHT. BCH Quân sự thị xã; lãnh đạo các ngành: Thanh tra, Y tế, Văn hóa - TT, Giáo dục & ĐT, Tài chính - KH, Nội vụ, Lao động TB&XH, Kinh tế, Quản lý đô thị, Tư pháp, Tài nguyên &MT, Chi cục Thống kê, Chi cục thuế thị xã; Kho bạc NN, Đội Quản lý TT số 4 thị xã; Chánh Văn phòng Thị ủy; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Yến (CV).

+Địa diểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

THỨ TƯ (21/9) :
Sáng :
- 8g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương cùng đoàn tỉnh đi kiểm tra chương trình nông thôn mới. (Giao UBND xã Thanh Phú và UBND xã Thanh Lương chuẩn bị nội dung báo cáo).

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Cùng đi: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính – KH, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Văn hóa – TT, Phòng Giáo dục & ĐT; Chủ tịch UBND các xã : Thanh Phú, Thanh Lương

+ Địa điểm: - 8g00:  tại xã Thanh Phú.

- 10g00: tại xã Thanh Lương.

Chiều:

- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp giao ban khối kinh tế quý III/2016.

+ Mời dự: Thành phần theo quy định; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

THỨ NĂM (22/9):
Sáng :
- 7g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương tham quan diễn tập khu vực phòng thủ huyện Chơn Thành năm 2016. (01 ngày)

+ Địa điểm: Hội trường UBND huyện và Công viên lớn huyện Chơn Thành.

- 8g00:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh làm việc với Ban pháp chế HĐND tỉnh về việc giám sát việc thi hành pháp luật về đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh.

+ Mời dự: TB. Pháp chế - Võ Khắc Hổ; TB. Kinh tế xã hội - Bùi Thị Hiển; PTB. Pháp chế - Nguyễn Mai Khanh; lãnh đạo Công an thị xã; PCVP -  Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 8g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp về việc nghe công bố Quyết định số 2334/QĐ-UBND ngày 13/9/2016 của UBND tỉnh về việc thành lập Đoàn thanh tra quản lý, sử dụng đất công trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

+ Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh.

Chiều:

- 13g30 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (23/9):
Sáng:

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh chủ trì họp Hội đồng xét sáng kiến thành tích khen thưởng thị xã Bình Long.

+ Mời dự: Thành phần Theo Quyết định số 3064/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của UBND thị xã: TP. Nội vụ – Nguyễn Thị Hiền; TP. Kinh tế – Trần Hữu Hiền; PTP. Nội vụ - Nguyễn Thế Hợp; CT. UBMTTQVN thị xã – Nguyễn Anh Đức; Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy – Nguyễn Thị Huyền Linh;  PTB.Tổ chức Thị ủy – Lê Minh Tâm; Chủ tịch Liên đoàn lao động – Trần Văn Tuấn; Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ - Đặng Thị Sợi; CV. phụ trách TĐKT thị xã – Bùi Thái Hùng; VP: Nguyên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 8g00 :
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang họp thông qua Kế hoạch giám sát tình hình thực thi pháp luật 6 tháng cuối năm 2016 và dự thảo quy chế hoạt động của Ban pháp chế HĐND thị xã nhiệm kỳ 2016 - 2021.

+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Pháp chế - Võ Khắc Hổ; TB. KTXH – Bùi Thị Hiển; PTB. Pháp chế - Nguyễn Mai Khanh; PTB. Kinh tế xã hội – Giang Thanh Phát; TP. Nội vụ - Nguyễn Thị Hiền; CT. Liên đoàn lao động thị xã – Trần Văn Tuấn;  PCT. Ủy ban MTTQVN thị xã – Điểu Hải; CT. UBND xã Thanh Phú  - Nguyễn Văn Lễ; Đại diện lãnh đạo: Chi cục thi hành án dân sự thị xã; Viện kiểm sát nhân dân thị xã; Công an thị xã; BT. CT. UBND phường An Lộc - Hoàng Thị Hồng Vân; lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT; Phòng Tư pháp thị xã; PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).
Chiều:

13g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ sở.
 (Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

3